DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM INICIAL DA
CRIANÇA COM INSUFICIÊNCIA RESPIRATÓRIA de autoria de LETICIA GEOVANNA
RAMOS GERMANO, MILLENA MARIA MACIEL PINTO, KESSIA KARINA ALVES DE
OLIVEIRA , MARIA BEATRIZ MARIZ MAIA DE FREITAS, ISABELA TATIANA SALES DE
ARRUDA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26107

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26107